PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR77 - Flammehemmende Anti-statisk Hi-

Vis langermet polo

Kolleksjon: Modaflame™

Kolleksjon: Flammebestandig Multi-Norm
Yttermetervare: Modaflame Strikk HV: 60% modakryl,
39% bomull, 1% karbonfiber

Ytterkartong: 48

Produktinformasjon
Lettvekt, modakryl metervare med refleksstriper som beskytter mot ulike
farer. Frontknapper og kontrastfarger pa krage og mansjetter.

Modaflame™

Kleer kan brukes lag pé lag for & oppnd en samlet verdi(ATPV) eller Energy
Break open threshold (Ebt) Rating. For eksempel kan isolasjonsplagg oppna
en Ebt pé 4,3 cal / cm2, og en ytre kjeledress kan oppna en ATPV pa
13,6cal / cm2. Imidlertid vil kombinasjonen ATPV veere stgrre enn summen
av de to enkeltlag, da luftgapet mellom de to lagene gir brukeren
ytterligere beskyttelse.

Flammebestandig Multi-Norm

Dette bransje-ledende flammehemmende sortimentet gir flere
standardbeskyttelse for farlige miljger. Disse toppmoderne produktene er
resultatet av mange ars erfaring kombinert med avansert teknologi og
markedsundersgkelser. Engasjement til brukerens helse, sikkerhet og
komfort kan ses i et bredt spekter av produkter som passer for alle klima og
sluttbrukere.

Standarder

ENISO 11612 (A1, B1, C1, F1)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (Elim 4.4CAL/CM?)

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

EN ISO 20471 Klasse 3

ASTM F1959/F1959M-12 (EBT = 4.3 CAL/CM? (HAF = 66%))

Detaljer

- Inherent flammefaste kvaliteter vil ikke redusere med vasking
. Beskyttelse mot stralende, konvektiv og kontaktvarme

- Flamebestandig ribbet mansjett for ekstra sikkerhet

- Gjemt knapplukking

- Heyt bomullsinnhold for overlegen komfort

- Premium flammebestandig reflekterende tape.

- 40+ UPF-Klassifisert stoff for & blokkere 98% av UV-stralene

- CE sertifisert

- CE-CAT III
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FR77 - Flammehemmende Anti-statisk Hi-Vis langermet polo
Varekode: 6105201000

Testinstitutt

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Sertifikat nummer: 2777 13282 05 EO00 00

Vaskeanvisning

A HE L

Carton Dim

Item
FR77YERS
FR77YERM
FR77YERL
FR77YERXL
FR77YERXXL
FR77YERXXXL
FR77YER4XL

2

ensions/Weight

Colour

Gul
Gul
Gul
Gul
Gul
Gul
Gul

(Testinstitutt nummer:.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.5420
0.5680
0.5200
0.6520
0.6220
0.6860
0.6800

Cubic(m?)
0.1049
0.1049
0.1049
0.1049
0.1049
0.1049
0.1049

EAN13

5036108207381
5036108207374
5036108207367
5036108207398
5036108207404
5036108207411
5036108243884

GTIN/DUN14

25036108694154
25036108694147
25036108694130
25036108694161
25036108694178
25036108694185
25036108732283
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